Widerstandsthermometer Pt100
mit auswechselbarem Messeinsatz
Typenreihe GA254.
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland   DB_T4-024_de_14.00 2024-10
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/6
Einsatzgebiete
■ Pharmazie
■ Lebensmittelindustrie

Abmessungen
DB_T4-024_de_14.00 2024-10  Widerstandsthermometer Pt100 Seite 5/6
Bestellangaben
Widerstandsthermometer Pt100 mit auswechselbarem Messeinsatz
GA254 . Widerstandsthermometer Pt100 mit auswechselbarem Messeinsatz
         0
Ex-Schutz
ohne
         1 Ex-Schutz, Zündschutzarten siehe nachstehend
 -
Oberflächenrauigkeit
Standard
HY gemäß der Hygiene-Ausführung
A121066
Prozessanschluss
(weitere Prozessanschlüsse
auf Anfrage)
Kegelstutzen mit Nutüber-
wurfmutter nach DIN
11851 1,2
DN 25  Ø 26 mm
A121068 DN 32  Ø 35 mm
A121070 DN 40  Ø 41 mm
A121072 DN 50  Ø 53 mm
A141066
Clamp DIN 32676 1,2
DN 25  Ø 50,5 mm
A141070 DN 40 Ø 50,5 mm
A141072 DN 50  Ø 64 mm
A145083
Clamp ISO 2852 1,2
DN 25 (1") Ø 50,5 mm
A145084 DN 38 (1 1/2") Ø 50,5 mm
A145085 DN 51 (2") Ø 64 mm
A145086 DN 63,5 (2 1/2") Ø 77,5 mm
A147083
Tri-Clamp
DN 1"  Ø 50,5 mm
A147084 DN 1 1/2" Ø 50,5 mm
A151060
VARIVENT®-Anschluss 1,2
Form F (D=50) für VARINLINE®-Gehäuse
A151061 Form N (D=68) für VARINLINE®-Gehäuse
A161066
NEUMO BioControl
Gr. 25  Ø 30,5 mm
A161072 Gr. 50  Ø 50 mm
A161073 Gr. 65 Ø 68 mm
A181010 Ingoldstutzen Sechskant-Überwurfmutter SW 46, G 1 1/4", L=40 mm
A191010 Kugeleinschweißhülse 30 x 40 mm
B121166
Aseptik-Verbindungen DIN
11864-1, Bundstutzen mit
Nutüberwurfmutter, Form
A (weitere Varianten auf
Anfrage) 1,2
für Rohre nach DIN 11850
DN 25 RD 52x1,6
B121168 DN 32 RD 58x1,6
B121170 DN 40  RD 65x1,6
B121172 DN 50  RD 78x1,6
B121266
für ISO 1127 Rohre nach
DIN 2463
DN 26,9  RD 52x1,6
B121268 DN 33,7  RD 58x1,6
B121270 DN 42,4 RD 65x1,6
B121272 DN 48,3 RD 78x1,6
A101015 Gewindeanschluss G1A konisch, metallisch dichtend
A9999 kundenspezifisch
C122 . . . .
Schutzrohr Ø
F1 = 9 mm, Schutzrohr 9/7, Material Edelstahl W.-Nr. 1.4404 (316L)